
                        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1630 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oceny wniosków w postępowaniu rozstrzygającym 

Na podstawie art. 27g ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej  

i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457, 1079, 1250 i 1604) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 27 listopada 2021 r. w sprawie oceny wniosków w postępowaniu 

rozstrzygającym (Dz. U. poz. 2203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 2 w pkt 3 wyrazy „od 1 do 2 punktów” zastępuje się wyrazami „się 2 punkty”, 

b) w ust. 5 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) sprawozdania finansowego za trzy ostatnie lata obrotowe, a jeżeli podmiot prowadzi działalność gospodarczą 

przez okres krótszy niż trzy lata obrotowe – za ten okres, sporządzonego na zasadach i w trybie określonych  

w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. 

poz. 1488) lub zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standar-

dami Sprawozdawczości Finansowej, zbadanego przez biegłego rewidenta, biegłego rewidenta zarejestro-

wanego w państwie Unii Europejskiej albo biegłego rewidenta pochodzącego z państwa trzeciego, oraz”; 

2) w § 6 w ust. 6 w pkt 2 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „realizowana” dodaje się wyrazy „lub eksplo-

atowana”; 

3) w § 7 w ust. 4 wyrazy „wskaźnika zaawansowania transformacji energetycznej wnioskodawcy lub grupy kapitałowej, 

o którym mowa w ust. 2” zastępuje się wyrazami „EOZE i Etotal, o których mowa w ust. 3”; 

4) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawozdania finansowe, o których mowa w § 5 ust. 5 pkt 1 lit. a, z uwzględnieniem § 10 ust. 1 pkt 2 lub § 10 

ust. 2, miałyby obejmować rok 2020, to sprawozdania finansowe obejmują okres czterech ostatnich następują-

cych po sobie lat obrotowych, a sprawozdania finansowego: 

a) za okres od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. – w przypadku gdy okres, za który sporzą-

dzane jest sprawozdanie finansowe, pokrywa się z rokiem kalendarzowym, 

b) dla którego dzień bilansowy przypada w roku 2021 – w przypadku innym niż określony w lit. a 

– nie przedkłada się;”. 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 937). 



           

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1630 

 

 

§ 2. 1. Do postępowań rozstrzygających wszczętych i niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego rozpo-

rządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

2. Minister właściwy do spraw gospodarki morskiej ponownie wzywa wnioskodawców, którzy złożyli kompletne 

wnioski w terminie, o którym mowa w art. 27c ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczy-

pospolitej Polskiej i administracji morskiej, do przedłożenia informacji i dokumentów pozwalających na ustalenie speł-

nienia przez tych wnioskodawców szczegółowych kryteriów, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1, § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 pkt 1 

rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, jeżeli przedłożone dotychczas 

informacje i dokumenty nie pozwalają na ustalenie spełnienia tych kryteriów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 


		2022-08-03T13:39:43+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-03T16:05:26+0200




